

Protokół Nr 101/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku
w dniu 3 lutego 2021 r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. W posiedzeniu uczestniczyli także: członek Zarządu, Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik Powiatu oraz naczelnicy wydziałów według potrzeb.

1.Otwarcie posiedzenia.

2.Projekty uchwał Zarządu Powiatu:

-w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi gminnej dla części drogi nr 101409 O położonej na terenie gminy Lasowice Wielkie.

-w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Powiatowego Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna z siedzibą w Kluczborku,

-zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021

3.Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące rozłożenia na raty (10 rat) zwrotu niewykorzystanej dotacji w kwocie 74.948,93,-zł pobranej przez Policealną Szkołę Medyczną Epsilon w Kluczborku

4.Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące sprawozdania złożonego przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną z realizacji programów psycho-korekcyjnych i wykorzystaniu przekazanych środków.

5.Pismo Sołectwa Ligota Dolna dotyczące wykonania remontu chodnika wzdłuż odcinka drogi powiatowej ul.Wołczyńska.

6.Porozumienie pomiędzy Gminą Wołczyn a Powiatem Kluczborskim dotyczące przekazania dotacji w kwocie 8.000.00,-zł przez Gminę Wołczyn na realizację zadania pt.„Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej dla osób doświadczających przemocy w rodzinie”-ofiarom przemocy i kryzysu z terenu Gminy Wołczyn,

7.Sprawozdanie złożone przez Uczniowski Ludowy Klub Sportowy w Bogdańczowicach z wykonania zadania publicznego w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod tytułem: „Rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu a zwłaszcza piłki nożnej wśród dziewcząt.

8.Pismo Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczące raportu gwarantowanych efektów energetycznych w budynkach oświatowych Powiatu Kluczborskiego od firmy SIEMENS celem zatwierdzenia.

9.Wniosek Kluczborskiego Stowarzyszenia „Zawsze Razem” w sprawie umorzenia czynszu za wynajem lokalu na ul.Jagiellońskiej 1 w Kluczborku za rok 2021.

10.Pismo Kluczborskiego Stowarzyszenia „Zawsze Razem” w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu przy ul.Jagiellońskiej 1 w Kluczborku od miesiąca lipca 2021 roku

11.Projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wołczyn na lata 2020-2023 z perspektywą do 2027 roku”.

12.Sprawozdanie złożone przez Akademię Piłkarską Młody MKS w Kluczborku z wykonania zadania publicznego w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod tytułem :„Trening motoryczny, stabilizacja i prewencja urazów jako trening dodatkowy w szkoleniu piłkarskim dzieci i młodzieży”.

13.Pismo Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości dotyczące informacji o udzielonych ulgach w 2020 r. w odniesieniu do czynszu najmu dla najemców Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości.

14.Pismo Dyrektora CKZ w Kluczborku dotyczące wyrażenia zgody na wymianę instalacji elektrycznej w internacie CKZ w Kluczborku.

15. Pismo Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu dotyczące wyrażenia zgody na rozłożenie na raty Panu Adamowi B. (wniosek z dnia 20.01.2021r.) kwoty 7.349.00,-zł powstałej w wyniku usunięcia z drogi i przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdu .

16. Umowa dotacji w sprawie realizacji zadań doradcy metodycznego na 2021 rok pomiędzy Wojewodą Opolskim a Powiatem Kluczborskim.

17. Prośba Fundacji Nowoczesny Konin, realizującej zadanie publiczne pt.: „Zabytkowo i klockowo”-warsztaty zabytkowej architektury sakralnej powiatu kluczborskiego dla dzieci dotycząca wyrażenia zgody na wydłużenie terminu złożenia skorygowanego sprawozdania końcowego z realizacji ww. zadania bez konkretnej daty.

18. Pismo Starosty Kluczborskiego dotyczące zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 710, rozdział 71012–zadania Starosty z zakresu geodezji i kartografii oraz zwiększenie planu dochodów i wydatków w dziale 710, rozdział 71012-zadania Starosty z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 21.997,00,-zł , co stanowi różnicę pomiędzy wielkością zaplanowanych dochodów i wydatków na 2021 rok, a sumą przychodów uzyskanych w 2020 roku.

19. Pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące planowanego naboru do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 2021/2022.

20. Sprawozdanie złożone przez Stowarzyszenie OPPEN Obywatel Prawo Pomoc Edukacja Nowatorstwo z wykonania zadania publicznego pod tytułem „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2020 roku, w tym nieodpłatnej mediacji, usytuowanego w Powiatowym Ośrodku Rehabilitacji, ul. Sienkiewicza 20 B, 46-200 Kluczbork,

21. Zatwierdzenie materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku.

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz gminy Lasowice Wielkie,

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz gminy Wołczyn,

22. Wolne wnioski.

-pismo Dyrektora DPS w Gierałcicach dotyczące zorganizowania robót publicznych na stanowisku

23. Zamknięcie posiedzenia.

Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 25.01.2021 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu Nr 100/2021 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.

Do punktu 2 porządku

Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi gminnej dla części drogi nr 101409 O położonej na terenie gminy Lasowice Wielkie.

Zarząd po zapoznaniu się z pismami Gminy Lasowice Wielkie postanowił pozytywnie zaopiniować pozbawienie kategorii drogi gminnej dla części drogi nr 100409 O znajdującej się na działkach nr 205 k.m.1 obręb Wędrynia, 164 k.m.6 oraz 234 k.m.7 obręb Lasowice Małe o łącznej długości 3,215 km.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania imiennego:

Głosowanie:

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.

Zarząd podjął uchwałę nr 101/407/2021.

Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem uchwały wniesienia wkładu pieniężnego do Powiatowego Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna z siedzibą w Kluczborku.

Wnosi się wkład pieniężny do Powiatowego Centrum Zdrowia Spółka Akcyjna w Kluczborku w kwocie 200 000,00 zł na objęcie nowych zwykłych 8 000 akcji imiennych serii „N” o wartości nominalnej 25,00 zł każda i cenie emisyjnej 25,00 zł.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania imiennego:

Głosowanie:

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.

Zarząd podjął uchwałę nr 101/408/2021.

Kolejnym projektem z jakim zapoznał się Zarząd był projekt zmieniający Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2021.

Niniejszy projekt uchwały dotyczy zwiększenia dochodów budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 215.059,94 zł w związku z:

-zwiększeniem dochodów bieżących w kwocie 164.735,80 zł z tytułu dotacji w związku z realizacją projektu pn. „Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość POWR.02.10.00-00-00-0008/20 w Powiatowym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku,

-zwiększeniem dochodów bieżących w kwocie 55.000,00 zł w związku z podpisaniem nowej umowy na przygotowanie posiłków przez Zespół Szkół Nr 1 w Kluczborku,

-zmniejszeniem dochodów bieżących w kwocie 4.675,86 zł w związku z otrzymaniem pisma z Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii Nr DF-I.9020.39.1.2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. o ustalonych kwotach środków Funduszu Pracy na dofinansowanie w 2021 roku kosztów wynagrodzeń zasadniczych oraz składek na ubezpieczenia społeczne od wypłaconego dofinansowania do wynagrodzeń zasadniczych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku.

Zwiększenia wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 215.059,94,00 zł w związku z:

-przeniesieniem kwoty 977.000,00 zł pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w celu wyodrębnienia kwoty wynagrodzeń pracowników realizujących zadania Starosty w zakresie geodezji i kartografii (rozdział 71012) oraz zadań dotyczących gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa (rozdział 70005),

-przeniesienie kwoty 500.000,00 zł pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku w celu zabezpieczenia wydatków bieżących z tytułu wynagrodzeń,

-przeniesienie kwoty 200.000,00 zł pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w celu zabezpieczenia wydatków majątkowych na wniesienie wkładu do Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku,

-zwiększenie wydatków majątkowych w kwocie 55.000,00 zł na zakup samochodu dostawczego dla Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku z powodu awarii poprzedniego pojazdu. Samochód jest niezbędny w bieżącej działalności, gdyż służy do rozwożenia posiłków

przygotowywanych przez Pracownię Ćwiczeń Praktycznych w Zespole Szkół Nr 1 w Kluczborku,

-zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 164.735,80 zł w związku z realizacją projektu pn. „Wsparcie placówek doskonalenia nauczycieli i bibliotek pedagogicznych w realizacji zadań związanych z przygotowaniem i wsparciem nauczycieli w prowadzeniu kształcenia na odległość POWR.02.10.00-00-00-0008/20 w Powiatowym Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku,

-zmniejszeniem wydatków bieżących z tytułu wynagrodzeń w kwocie 4.675,86 zł w związku z otrzymaniem pisma z Ministerstwa Rozwoju, Pracy i Technologii o ustalonych kwotach środków Funduszu Pracy na dofinansowanie w 2021 roku kosztów wynagrodzeń zasadniczych oraz składek na ubezpieczenia społeczne od wypłaconego dofinansowania do wynagrodzeń zasadniczych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Kluczborku.

Powyższe zmiany wprowadza Zarząd Powiatu w Kluczborku w oparciu o zapis art. 15 zn ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania imiennego:

Głosowanie:

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław Czernik-Wicestarosta, Artur Nowak-członek Zarządu.

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.

Zarząd podjął uchwałę nr 101/409/2021.

Do punktu 3 porządku

Kolejno Zarząd zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczącym rozłożenia na raty (10 rat) zwrotu niewykorzystanej dotacji pobranej przez Policealną Szkołę Medyczną Epsilon w Kluczborku.

Zarząd postanowił zobowiązać Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu do sprawdzenia i wyliczenia kwoty niewykorzystanej dotacji za 2020r. i przygotowania decyzji o jej zwrocie wraz z należnymi odsetkami, pobranej przez Centrum Edukacji Epsilon–Policealna Szkoła Medyczna Epsilon w Kluczborku. Ponadto Zarząd stwierdził, że po wydaniu ww.decyzji będzie możliwe rozłożenie na raty wyliczonej kwoty do zwrotu.

Do punktu 4 porządku

Następnie przystąpiono do zapoznania się z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczącym sprawozdania złożonego przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną z realizacji programów psycho-korekcyjnych i wykorzystaniu przekazanych środków. Zarząd zatwierdził przedłożone sprawozdanie bez uwag.

Do punktu 5 porządku

Zarząd przystąpił do zapoznania się z pismem Sołectwa Ligota Dolna dotyczącym wykonania remontu chodnika wzdłuż odcinka drogi powiatowej ul.Wołczyńska.

Zarząd postanowił zobowiązać Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami do przygotowania opinii do przedmiotowego pisma dotyczącej długości odcinka na jakim miałyby być przeprowadzony remont oraz kosztów wykonania remontu wnioskowanego chodnika.

Do punktu 6 porządku

Kolejno zapoznano się z treścią Porozumienia pomiędzy Gminą Wołczyn a Powiatem Kluczborskim dotyczącego przekazania dotacji w kwocie 8.000.00,-zł przez Gminę Wołczyn na realizację zadania pt. „Prowadzenie Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej dla osób doświadczających przemocy w rodzinie”-ofiaram przemocy i kryzysu z terenu Gminy Wołczyn.

Zarząd do treści Porozumienia nie wniósł uwag w związku z czym postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik-Wicestarośća Kluczborski do jego podpisania.

Do punktu 7 porządku

Zarząd przystąpił do zapoznania się z treścią sprawozdania złożonego przez Uczniowski Ludowy Klub Sportowy w Bogdańczowicach z wykonania zadania publicznego w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod tytułem: „Rozwój i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu a zwłaszcza piłki nożnej wśród dziewcząt.

Do treści sprawozdania nie wniesiono uwag i postanowiono je zatwierdzić.

Do punktu 8 porządku

Następnie Zarząd zapoznał się z pismem Kierownika Biura Funduszy Pomocowych, Mienia Powiatu i Promocji Powiatu dotyczącym raportu gwarantowanych efektów energetycznych w budynkach oświatowych Powiatu Kluczborskiego od firmy SIEMENS celem zatwierdzenia. Zarząd przyjął do wiadomości przedłożony raport.

Do punktu 9 i 10 porządku

Kolejno zapoznano się z wnioskiem Kluczborskiego Stowarzyszenia „Zawsze Razem” w sprawie umorzenia należności za wynajem lokalu na ul. Jagiellońskiej 1 w Kluczborku za rok 2021 oraz przedłużenia umowy najmu od miesiąca sierpnia 2021 roku.

Zarząd po zapoznaniu się z pismami postanowił wyrazić zgodę na umorzenie za miesiąc styczeń 2021 roku należności w kwocie 16.67,-zł oraz o nienaliczanie kosztów eksploatacji za użytkowanie lokalu przy ul. Jagiellońskiej w Kluczborku za okres od 1.02.2021r do końca obowiązywania umowy oraz na zawarcie umowy użyczenia od 1 sierpnia 2021 r. do końca 2023 roku nie uwzględniającej partycypacji w kosztach eksploatacji lokalu.

Do punktu 11 porządku

Zarząd przystąpił do zapoznania się z projektem „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Wołczyn na lata 2020-2023 z perspektywą do 2027 roku”.

Zarząd po zapoznaniu się z przedłożonym projektem postanowił zaopiniować go pozytywnie bez wnoszenia uwag.

Do punktu 12 porządku

Następnie przystąpiono do zapoznania się ze sprawozdaniem złożonym przez Akademię Piłkarską Młody MKS w Kluczborku z wykonania zadania publicznego w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod tytułem : „Trening motoryczny, stabilizacja i prewencja urazów jako trening dodatkowy w szkoleniu piłkarskim dzieci i młodzieży”.

Zarząd do przedłożonego sprawozdania nie wniósł uwag jednogłośnie go zatwierdzając.

Do punktu 13 porządku

Kolejną sprawą było pismo Dyrektora Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości dotyczące informacji o udzielonych ulgach w 2020 r. w odniesieniu do czynszu najmu dla najemców Kluczborskiego Inkubatora Przedsiębiorczości. Zarząd zapoznał się przyjmując do wiadomości przedłożoną informację.

Do punktu 14 porządku

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora CKZ w Kluczborku dotyczącym wyrażenia zgody na wymianę instalacji elektrycznej w internacie CKZ w Kluczborku. Zarząd po zapoznaniu się z pismem postanowił wyrazić zgodę na wymianę instalacji elektrycznej w internacie Centrum Kształcenia Zawodowego w Kluczborku w ramach środków własnych jednostki.

Do punktu 15 porządku

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z pismem Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu dotyczącym wyrażenia zgody na rozłożenie na raty Panu Adamowi B. (wniosek z dnia 20.01.2021r.) kwoty 7.349.00,-zł powstałej w wyniku usunięcia z drogi i przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdu.

Zarząd po zapoznaniu się z pismem Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu wyrażenia zgody na rozłożenie na raty Panu Adamowi B.(wniosek z dnia 20.01.2021r.) kwoty 7.349.00,-zł powstałej w wyniku usunięcia z drogi i przechowywania na parkingu strzeżonym pojazdu i postanowił o rozłożeniu ww.należności na 8 rat (rata od maja do listopada 2021r.- kwota 919.00,-zł, 9 rata w miesiącu grudniu 2021 r.-kwota 916.00,-zł) oraz zobowiązał Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu do przygotowania stosownej umowy o rozłożeniu na raty z mocą obowiązującą od dnia 23.04.2021 r. zgodnie z wnioskiem Pana Adama B.

Do punktu 16 porządku

Zarząd zapoznał się z treścią Umowy dotacji pomiędzy Wojewodą Opolskim a Powiatem Kluczborski w sprawie realizacji zadań doradcy metodycznego na 2021 rok pomiędzy Wojewodą Opolskim a Powiatem Kluczborskim.

Dotacja w kwocie 450.000,-zł zostanie przekazana na finansowanie wydatków związanych z zatrudnieniem nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego.

Do podpisania Zarząd upoważnił dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Artur Nowak-członek Zarządu.

Do punktu 17 porządku

Kolejno przystąpiono do zapoznania się z wnioskiem Fundacji Nowoczesny Konin, realizującej zadanie publiczne pt.: „Zabytkowo i klockowo”-warsztaty zabytkowej architektury sakralnej powiatu kluczborskiego dla dzieci dotycząca wyrażenia zgody na wydłużenie terminu złożenia skorygowanego sprawozdania końcowego z realizacji ww. zadania.

Zarząd po zapoznaniu postanowił wyrazić zgodę dla Fundacji Nowoczesny Konin, realizującej zadanie publiczne pt.: „Zabytkowo i klockowo”-warsztaty zabytkowej

architektury sakralnej powiatu kluczborskiego dla dzieci na wydłużenie terminu złożenia skorygowanego sprawozdania końcowego z realizacji ww.zadania

Do punktu 18 porządku

Zarząd zapoznał się z pismem Starosty Kluczborskiego dotyczącym zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 78.431,78,-zł w dziale 710, rozdział 71012–zadania Starosty z zakresu geodezji i kartografii oraz zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 710, rozdział 71012-zadania Starosty z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 21.997,00,-zł, Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z wnioskiem postanowił, że na najbliższej sesji Rady Powiatu po sporządzeniu bilansu z kwoty wolnych środków zwiększone zostaną wydatki w Rozdziale 71012 o kwotę 78.431,78,-zł na realizację zadań Starosty z zakresu geodezji i kartografii.

Planowane wydatki z zakresu geodezji i kartografii na rok 2021 znacznie przewyższają sumę dochodów uzyskanych w 2020 roku (tj.446.996,80,-zł), gdyż w obecnej kwocie wydatków w Rozdziale 71012 w wysokości 425.000,00,-zł nie ujęte są wynagrodzenia pracowników realizujących te zadania.

Uchwałą Zarządu Powiatu zostaną przeniesione wydatki na wynagrodzenia do Rozdziałów 71012 i 70005.

Do punktu 19 porządku

Następnym pismem z jakim zapoznał się Zarząd było pismo Naczelnika Wydziału Edukacji i Sportu dotyczące planowanego naboru do klas pierwszych szkół ponadpodstawowych w roku szkolnym 2021/2022.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu postanowił zatwierdzić plan naboru do szkół ponadpodstawowych w postaci zaproponowanej przez dyrektorów i placówek oświatowych, z wyjątkiem: ilości zaproponowanych kierunków kształcenia w I Liceum Ogólnokształcącym w Kluczborku przyjmując ograniczenie oferty do 5 oddziałów.

Ponadto Zarząd postanowił o przyjęciu minimalnej liczebności w klasach na poziomie 30 uczniów.

Do punktu 20 porządku

Kolejno przystąpiono do zapoznania się ze sprawozdaniem złożonym przez Stowarzyszenie OPPEN Obywatel Prawo Pomoc Edukacja Nowatorstwo z wykonania zadania publicznego pod tytułem „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej w 2020 roku, w tym nieodpłatnej mediacji, usytuowanego w Powiatowym Ośrodku Rehabilitacji, ul.Sienkiewicza 20 B, 46-200 Kluczbork.

Zarząd do przedłożonego sprawozdania nie wniósł uwag jednogłośnie je zatwierdzając.

Do punktu 21 porządku

Kolejno Zarząd przystąpił do zatwierdzenia materiałów na sesję Rady Powiatu w Kluczborku:

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz gminy Lasowice Wielkie,

-projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz gminy Wołczyn,

Zarząd zatwierdził przedłożone projekty uchwał i postanowił o przekazaniu ich pod obrady Rady Powiatu.

Do punktu 22 porządku

Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora DPS w Gieralnicach dotyczącym zorganizowania robót publicznych na stanowisku pracownik socjalny.

Zarząd Powiatu po zapoznaniu z pismem postanowił wyrazić zgodę na zorganizowanie robót publicznych dla jednej osoby na stanowisku pracownik socjalny w DPS w Gieralnicach.

Do podpisania wniosku Zarząd postanowił upoważnić dwóch członków Zarządu w osobach: Mirosław Birecki-Starosta Kluczborski oraz Lesław Czernik – Wicestarosta.

Do punktu 23 porządku

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach i zamknął 101 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Na tym protokół zakończono.

Zarząd Powiatu:

1.Mirosław Birecki.....

2.Lesław Czernik

3.Artur Nowak

Protokołowała:

Joanna Strzelczyk